K, por un nuevo período de 12 (doce) meses, desde el 12 de junio del 2011 hasta
el 11 de junio del 2012.

2. IMPÚTESE el gasto correspondiente a la
Renovación del Contrato señalado en el primer considerando de la presente Resolución
Exenta; monto que asciende para el año 2011 a la suma de 2.278,5 U.F. (dos mil
doscientos setenta y ocho coma cinco unidades de fomento), al ítem 22-09-002, del
Programa 05, del presupuesto vigente de la Secretaría y Administración General de
Transportes, Fiscalización y Control (Programa Nacional de Fiscalización) y para el año
2012, la suma ascendente a 1.627,5 U.F. (mil seiscientos veintisiete coma cinco
unidades de fomento), al ítem respectivo de la Secretaría y Administración General de
Transportes, siempre que el Contrato se mantenga vigente y los presupuestos
venideros contemplen los recursos suficientes para ello.

3. PÁGUESE el canon mensual de arriendo, al